Ministério da Educação
Universidade Federal de Goiás
Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Instituto de Química
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Processo Seletivo para o curso de Mestrado em Engenharia Química

PPGEQ (Edital nº 05/2017)

Resultado Preliminar do Processo Seletivo 2018-1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química torna público

o resultado preliminar do processo seletivo para o curso de Mestrado em Engenharia

Química da UFG (Edital nº 05/2017):

Classificação Nome Completo do Candidato Inglês Currículo*  Nota Final

1º Wanessa Mendonça Bendito 9 9,37 9,26

2º Lucas Rodrigues de Sousa 6,8 10 9,04

3º Fabíola Melazo Amorim Silva Costa 8 9,37 8,96

4º Ricardo Barbalho Marques 9,2 7,5 8,01

5º Matheus Antoniel Félix de Carvalho 7,1 6,25 6,5

6º Débora Federici dos Santos 6,7 6,25 6,38

7º Elizabeth Gonçalves da Silva 6,7 5,62 9,95

8º Rosenildo Lima Gomes 6,4 5 5,42

9º Jéssica Nayara Santos Morais 9 2,71 4,6

10º Miquéias Gomes dos Santos 8,7 2,5 4,36

11º Caroline Almeida da Ribeira 8,6 1,72 3,78

12º Nathanna da Silva Sales 7,6 1,62 3,42

13º Lívia Brandão do Prado 9,7 0,62 3,35

14º Andressa de Sousa Licio Barros 6,6 1,04 2,71

15º Igor Lima Chaves 7,4 0,25 2,66

  Catharina do Couto Caetaeno Costa 5,6

  Thairyne Naruan Alves Pereira 3,4

* Nota do currículo normalizada.

 Não foi considerado na avaliação de currículo como Atividade Professional o

estágio curricular obrigatório.

 Somente foram considerados os resumos ou trabalhos publicados em anais de

congressos que estavam comprovados com o resumo no templete do

congresso, e os trabalhos que foram comprovados com no mínimo a primeira

página do trabalho no templete do congresso.

Ministério da Educação
Universidade Federal de Goiás
Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Instituto de Química
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

Goiânia, 07 de dezembro de 2017.

Profa. Dra. Caridad Noda Pérez

Coordenadora do PPGEQ